
Uchwała Nr 313/XXIXl200S
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 17 października 200Sr.

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
dla powiatu łódzkiegowschodniego na lata 2007 - 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806;
Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U.
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r.
Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217;
Nr 170, poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587;
Nr 115, poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560)

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego (WPI)
przedstawionego w załączniku Nr l do Uchwały Nr 250/XXIV12008 Rady Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 lTIaja 2008r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego
planu Inwestycyjnego dla powiatu łódzkiego wschodniego na lata 2007 - 2015,
zawierającyITI wysokość nakładów na poszczególne zadania inwestycyjne składające

się na edycję WPI na lata 2007 - 2015, wskazanie źródeł finansowania tych zadań

oraz harmonogralTI ich finansowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dnieITI ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Powiatu
ŁÓdZkie!Wschodniego

RYSzA'Rb SUROWIECI b

\



Załącznik Nr ł

do Uchwały Nr 313/XXIX/200g
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 17 października 200gr.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO
ZWIĄZANEZ WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

Planowane do poniesienia nakłady finansowe Planowane do poniesienia naklady finansowe Planowane do poniesienia naklady Planowane do poniesienia nakłady finansowe
w 200Br. w 2009r. finansowe w 2010r. w latach 2011 - 2013

Planowane

Jednostka
Nakłady do

Nazwa programu finansowe poniesienia
Lp. /projektu Cel programu

organizacyjna Okres
poniesione nakłady źródła finansowania w 200Br.

źródła finansowania źródła finansowania źródła finansowania
realizująca realizacji w 2009r. w 20l0r. w latach 2011 - 2013

inwestycyjnego w latach finansowe
program

2001- 2007 w latach ogółem środki ogółem ogółem ogółem

200B - 2013 200Br. do 2009r. 201Or. 2011 - 2013
środki

pożyczka
PFOŚiGWI

pozyskania
środki

PFGZGiK
środki środki

PFGZGiK
środki środki

PFGZGiK
środki

własne PFGZGiK
(pomoc

własne do pozysk. własne do pozysk. własne do pozysk.

finansowa)

I 2 3 4 5 6 7 8 9 lO II 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1. "Przebudowa poprawa WRGRiOŚ 2001- 5 113 063 4858742 4858742 3 184327 834415 40000 800000 O O O O O O O O O O O O
i modernizacja drogi warunków 2008
powiatowej Nr 2912E komunikacyjnych
(24156) w gminie
Andrespol"

2. "Tennomodemizacja racjonalizacja WRGRiOŚ 2007 5978 3 164398 12020 1803 O O 10217 975778 146367 O 829411 2176600 326490 O l 850 110 O O O O
Zespołu Szkół kosztów zużycia 2010
Ponadgimnazjalnych Nr 2 energii
w Koluszkach"

3. "Infrastruktura wsparcie procesu WBGiGN 2008 - O 3400000 12200 O 12200 680000 235484 444516 680000 235484 444516 2027800 702227 1325573
Regionalnego Systcmu infonnatyzacji 2013
Infonnacji Przestrzennej administracji
w ramach IPI - zakres publicznej
projektu obejmujący

powiat łódzki wschodni"

4. "Rozbudowa Domu dochodzenie WRGRiOŚ 2001 - 2033144 13 166856 200000 200000 O 2600000 390000 O 2210 000 2600000 390000 O 2210000 7766856 l 170000 O 6596856
Pomocy Spolecznej do standardów 2013
w Wiśniowej Górze" określonych

dla domów
pomocy
spolecznej

5. Budowa Zintegrowanego polepszenie Wydzial 2008 - O 409600 O O O 69000 10 350 O 58650 340600 51090 O 289510 O O O O
Systemu e-Uslug jakości Organizacyjny 2010
Publicznych dostępności

Województwa Łódzkiego uslug, stworzenie
(Wrota Regionu społecznego

Łódzkiego )* nadzoru nad
funkcjonowaniem
administracji

6. "Budowa szkolnej hali rozszerzenie bazy WRGRiOŚ 2008 - O 4135000 20000 20000 O O O 1500000 225000 O 1275000 2615000 413950 O 2201050 O O O O
sportowej przy Zespole oświatowej 2010
Szkól
Ponadgimnazjalnych Nr I
w Koluszkach"

* zadanie inwestycyjne pn. "Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego)" realizowane jest przez Województwo Łódzkie na podstawie umowy partnerskiej z dnia 12 czerwca 200gr.
zawartej pomiędzy Województwem Łódzkim - Liderem Projektu, a Powiatem Łódzkim Wschodnim - Partnerem i innymi jednostkami samorządu terytorialnego


